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HANS FLESSA

Guest House

VEND PER: KONFERENCA - SEMINARE - EVENTE - TAKIME



Hans Flessa
Guest House

Neé aférsi t& Tushemishtit, né mes té
gielbérimit dhe vetém 3 km larg qytetit t&
Pogradecit. Njé vend ideal pér evente,
pér grupe dhe biznese, konferenca dhe
festa t& vecanta.

Hoteli yné ofron:

10 dhoma dhe 2 apartamente me
hapésiré t& bollshme (rreth 30 krevate)
1 Mensé dhe 1 salle pér ngrénien e
méngjesit

Gafime & freskéta me produkte
ushgimore rajonale, njé pjesé e té cilave
sigurohen nga ferma joné organike
Kénd lojérash

Vende parkimi falas

Sallat e takimeve

Ambientet tona kané kapacitet prités
deri ng 150 persona

Linj& internefi Wi-fi falas

Holl prités pér shérbimin e kafesé gjaté
pushimeve

Kafene

Sallé takimesh /konferencash

Sallat e universitetit (t& pérshtatshme pér
lektorim dhe ushtrime)



Pajisje teknologjike

Mure multifunksionale  (pér ndarje
ambienti)

Foltore dhe tavolin/a

Sistem zé&rimi kualitativ
Video-projeksion i instaluar né tavan
dhe portativ

e Smart Screen

® Sistem pérkthimi simultant

Sallat mund té rezervohen ndarazi ose
si paketé (disa prej tyre), me ose pa
rezervim né hotel.

Né cdo rast do t& keni mbéshtefie
profesionale dhe migésore nga stafi
yné

Oferta joné e shérbimit

Keshillim  dhe  mbéshtetie  pér
konferencén tuaj, e pérshtatur teknikisht
sipas preferencave tuaja

Pérgatitia e sallés s& konferencave
(karrige, paiisje teknike, blloge shénimi,
piie efj.)

Pushim i shkurtér me kafe, caj dhe
ushgime té& shpeijta, sipas zgjedhjes suaj
Dreka dhe/ose darka me nj¢ menu,
sipas preferencés suaj

SALLA E PLOTE

SALLA NE FORME U-je
SALLA NE FORME AUDITORI KLASE

Salla e | Salla So"?

loté formé U fomg

P klase

Karrige 150 40 24
Tavolina 12 8




Na kontaktonil

Ne ju ndihmojmé me kénagési né planifikimin dhe realizimin
e eventit, duke gjetur sé& bashku zgjidhjen optimale pér
aktivitetin tuaj. Mjafton t& na pyesni! Mund t& na shkruani né
kontaktet e méposhtme:

Nehemiah Gateway Albania

Rr. Nehemia
7304 Bucimas, Pogradec
Albania

T +35583600404
F +35583600405
office-al(at)ng.team



